
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
a hodnocení nabídek

Městská část Praha 8, IČ: 00063797

Zenklova 35/1, 180 48 Praha 8

,,Přistavování a odvoz VOK a BIO VOK"

veřejná zakázka malého rozsahu

OVZ/2016/0014

Datum otevíráni obálek ;hodJ~ci~í:: 28.3.2017 v 9:00 hod

Místo UMC Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost, 3. atro

Všichni členové hodnotící komise podepsali „Čestné prohlášení" člena hodnotící komise.

Komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek převzala seznam podaných nabídek
a celkem 3 nabídky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu
obálek a konstatuje, že obálky jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout a jsou řádně
označeny. Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle
pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje:

Poř.č.
Identifikační úda ·e účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Rec k.lační chráněná s.r.o.
Sídlo: Postoloprtská 2951, 440 01 Louny
IC: 29042003
Cena za I VOK 4 610,- Kč bez DPH
Váha 65% 62,04 b.
Cena za 1 BIO VOK 4015 Kč bez DPH
Váha 35% 22,4 b.
Celkové bodové hodnocení 84,44 b.

Poř.č, 2i: ;;<: , \; .. !/y ,;<:: :ii'i!;w.\ @fE.,.,:l(':i ·t s. ; . 
) i!;. >; ~ ~ 1/ •...

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: ROSSY service a.s.
Sídlo: Praha-Kunratice, Kunratice, Vídeňská 342/152
IČ:01880802
Cena za l VOK 4 586,- Kč bez DPH
Váha 65% 62,36 b.
Cena za 1 BIO VOK 4 011,- Kč bez DPH
Váha 35% 22,43 b.
Celkové bodové hodnocení 84,79 b.

Strana 1 (celkem 3)



Poř.č. 3 ' .... } <. '\

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Michal Bohumel IRONEX
Sídlo: Praha 17, Řeov, Makovského 1339/16
IC: 10174133
Cena za 1 VOK 4 400,- Kč bez DPH
Váha 65 % 65 b.
Cena za 1 BIO VOK 2 570,- Kč bez DPH
Váha 35% 35 b.
Celkové bodové hodnocení 100 b.

Hodnotící kritéria
Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Kritéria hodnocení

Hodnocení nabídek bude provedeno podle následujících kritérií hodnocení:

A. Jednotková nabídková cena za 1 VOK 65%

B. Jednotková nabídková cena za 1 BIO VOK 35 %

Metoda hodnocení

Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu O až 100 bodů. Každé
jednotlivé nabídce bylo v rámci každého dílčího kritéria hodnocení přiděleno takové bodové
ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení.

V případě dílčího kritéria A. a B. - Jednotková nabídková cena se jedná o nákladové
kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími. Hodnocení
bylo provedeno podle níže uvedeného vzorce:

Nejvýhodnější nabídka
------------------------------------- x váha kritéria vyjádřená v%

Hodnocená nabídka

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem převážených bodových
hodnot dosažených v jednotlivých dílčích kritériích hodnocení, tj. součtem bodových
ohodnocení v daných dílčích kritériích hodnocení převážených vahou příslušného dílčího
kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bylo prováděno na dvě desetinná místa.

Na základě celkového bodového ohodnocení stanovil zadavatel výsledné pořadí nabídek.

Hodnotící tabulka s výpočtem je nedílnou přílohou tohoto protokolu.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník zadávacího řízení Michal Bohumel
IRONEX (IČ: 10174133), komise pokračuje v hodnocení kvalifikace dle ekonomické
výhodnosti:

Strana 2 (celkem 3)



Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: : Michal Bohumel IRONEX
Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ano
c) seznam 1 služby se stejným nebo obdobným předmětem plnění za poslední 2 roky v hodnotě
700 000,- Kč : ano
d) výpis z odchodního rejstříku: ano
d) návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou osobou uchazeče: ano
Závěr: Nabídka splňuje požadavky zadavatele.

Uchazeč doložil výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čímž nahradil požadované výpisy
z obchodního a živnostenského rejstříku.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami podána
jiná nabídka.

Nedílnou součástí tohoto protokolu jsou:
Seznam podaných nabídek
Prezenční listina přítomných členů komise
Hodnotící tabulka s výpočtem

Kritérium hodnocení nabídek:
Kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena ekonomicky nejvýhodnější
nabídka.

Číslo Obchodní firma/název/jméno, příjmení Cena za 1 VOK (bez Cena 1 BIO VOK Bodové
nabídky dodavatele/zájemce DPH) (bez DPH) ohodnocení

1. Michal Bohumel IRONEX 4 400,- Kč bez DPH 2 570,- Kč bez 100
DPH

2. ROSSY service a.s. 4 586 - Kč bez DPH 4 011 Kč bez 84,79
DPH

3. Recyklační chráněná s.r.o. 4 610 ,-Kč bez DPH 4 015 ,-Kč bez 84,44
DPH

Závěr komise:
Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem Michal Bohumel IRONEX za nabídkovou
cenu 4 400,- Kč bez DPH za 1 VOK a 2 570 ,- Kč bez DPH za 1 BIO VOK.

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

člen hodnotící komise
(náhradník)

· méno a ffmení
datum podpisu

28.3.2017

28.3.2017

28.3.2017

podpis

Strana 3 (celkem 3)



Hodnotící tabulka

Název akce:

Číslo jednací:

"Přistavování a odvoz VOK a BIO VOK"

OVZ/2017/0014

Firma VOK počet bodů váhová hodnota BioVOK počet bodů váhová hodnota Váhová hodnota Pořadícelkem
Min 65% Min 35% 100%

aRecyklační chráněná s.r.o. 4 610,00 95,44 62,04 4015 64,01 22,40 84,44 3

ROSSY service a.s. 4 586,00 95,94 62,36 4 011 64,07 22,43 84,79 2

Michal Bohumel IRONEX 4400,00 100,00 65,00 2 570 100,00 35,00 100,00 1

Název akce:

Číslo jednací:

"Přistavování a odvoz VOK a BIO VOK"

OVZ/2017/0014

Na prvním místě komise doporučuje pro realizaci zakázky firmu: Michal Bohumel IRONEX

Další pořadí je zřejmé z hodnotící tabulky: ROSSY service a.s.

aRecyklační chráněná s.r.o.

Podpisy členů komise: ·701-ul s. U µes 
,

" / ~h-~ 
JUJ 171111,, J:ft~~ 1!11- I ?V/ 
I() 1:1 A1 š 110 D t Ln ~-1)_ //

/
'

V Praze dne

18 -'S- Zo1~ 


